
PM 2-mila 

Parkering 
Dette er en low-end klubbløp, så her er ingen organisert parkering. Kartet under viser plasser å 

parkere. Bruk fornuft og parker på de 'tillatte' plassene. Vi ønsker ikke at orienteringsfolket blir 

uønsket i nabolaget. 

 

Løyper :  
 2-Mila – ca 19 km – A-nivå, 1:10 000 

 Mila – ca 8,7 km – A-nivå, 1:10 000 

 Halvmila – ca 4,5 km – B-nivå, 1:10 000 

 Engelsk mil – ca 1.8 km – N/C-nivå, 1:7500 

 

  



Spesielt for 2-mila 
Det er 2 kartbytter. Det første kartbyttet er i skogen. Her er det et ubetjent kartbytte. Når du er 

ferdig med første sløyfe, skal du kaste kartet i en pappeske som er satt ut og plukke opp nytt kart 

merket med ditt navn. Det er ikke startpost på det nye kartet, men derimot en striplet linje til første 

post etter kartbyttet. Et eksempel vises under. 

Til slutt vil det være vending på samlingsplass med nytt kartbytte etter første vending på 

samlingsplass. Her vil det imidlertid være startpost på kartet som er plassert på samme sted som 

kartbyttet. Det skal altså stemples på startposten. 

 

 

 

Drikke/matstasjon 
2-mila og 1 mila vil passere en drikke/mat stasjon, 2-mila har passering på samlingsplass. Det vil være 

enkel mat og drikke for passerende løpere i disse klassene. 

Arrangøren har ingen servering etter målgang - du må derfor selv ta ansvar for nødvendig 

næringsinntak etter løpet. 

Avstand til matstasjon for 2-mila 

- 9,3 km 

- 17 km 

Avstand til matstasjon for 1-mila 

- 3,2 km 

Start 
Start er ca 700m fra samlingsplass . 

Fellesstart kl 11.00 for legendar klassen (2-mila).  

Pysene (1-mila) sendes ut i fellesstart kl 11.10 

Fremtidshåpene (1/2 mila og engelsk mil) sendes ut i fellesstart kl 11.20 



Alle må krysse seg av på startlista som ligger ved startstedet, slik at vi har kontroll på hvem som er 

ute i skogen. 

 

Kart : Kjekstadmarka 1:10.000, 1:7500 for klassen engelsk mil. 

EKT : Noen stemplingbukker og en del hengende enheter 

Startkontingent : 

Gratis for medlemmer av Asker Skiklubb 

Minimum Kr 30 for andre løpere. Bruk aller helst vipps : #112183   (Asker Skiklubb Orientering NY) 

Premiering : Heder og ære på klubbkvelden 

Kiosk : Nei 

Toalett : Nei 

Vask : Varm dusj i heimen etter løpet 

Løpsgeneraler : Håkon Løvli og Bjørn-Willy Arntzen 

Næringsgeneraler : Fam. Hoveid 

 

Resultater : Liveresultater på brikkesys.no 


